

ScanPeople ApS

Roskildevej 328
2630 Taastrup
CVR-nr. 32568289

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2019

Dirigent

Navn: Brian Foustad Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ScanPeople ApS
Roskildevej 328
2630 Taastrup

CVR-nr.: 32568289
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Brian Foustad Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er vikarservice og rekruttering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på 2.457 t.kr., hvilket er vurderet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		31.333.003	20.261
Personaleomkostninger	1	(27.939.507)	(18.528)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(45.749)</u>	<u>(73)</u>
Driftsresultat		3.347.747	1.660
Andre finansielle indtægter		40.837	157
Andre finansielle omkostninger		<u>(237.399)</u>	<u>(151)</u>
Resultat før skat		3.151.185	1.666
Skat af årets resultat	3	<u>(693.810)</u>	<u>(368)</u>
Årets resultat		<u>2.457.375</u>	<u>1.298</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500
Overført resultat		<u>457.375</u>	<u>(202)</u>
		<u>2.457.375</u>	<u>1.298</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	46
Materielle anlægsaktiver	4	0	46
Anlægsaktiver		0	46
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.521.333	2.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8
Udskudt skat		57.200	28
Andre tilgodehavender		75.125	60
Tilgodehavende selskabsskat		80.090	28
Periodeafgrænsningsposter		5.418	5
Tilgodehavender		3.739.166	2.902
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.489.501	2.723
Værdipapirer og kapitalandele		2.489.501	2.723
Likvide beholdninger		5.103.403	2.883
Omsætningsaktiver		11.332.070	8.508
Aktiver		11.332.070	8.554

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.851.688	3.394
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.500</u>
Egenkapital		<u>5.976.688</u>	<u>5.019</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.982	186
Gæld til tilknyttede virksomheder		184.642	0
Anden gæld		<u>5.094.758</u>	<u>3.349</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.355.382</u>	<u>3.535</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.355.382</u>	<u>3.535</u>
Passiver		<u>11.332.070</u>	<u>8.554</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.394.313	1.500.000	5.019.313
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	457.375	2.000.000	2.457.375
Egenkapital ultimo	125.000	3.851.688	2.000.000	5.976.688

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	24.225.286	16.308
Pensioner	3.111.790	1.857
Andre omkostninger til social sikring	602.431	363
	27.939.507	18.528
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	80	53
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	45.749	84
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(11)
	45.749	73
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	722.788	374
Ændring af udskudt skat	(29.000)	(6)
Regulering vedrørende tidligere år	22	0
	693.810	368
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		444.175
Kostpris ultimo		444.175
Af- og nedskrivninger primo		(398.426)
Årets afskrivninger		(45.749)
Af- og nedskrivninger ultimo		(444.175)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	38.100	38.100

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TS Holding 2018 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter i forbindelse med leasingforpligtelserne for en eventuel restværdi, såfremt en anden køber ikke anvises. Restværdien af leasingaftalen udgør 176 t.kr.
